



دادگاه CARE - منبع جدید سلامت روان: تقویت بهبودی و توانمندسازی

به روز شده: 11.16.2023

CARE Court چیست؟

افراد جامعه ما بیماری‌های روانی شدیدی را تجربه می‌کنند و ممکن است به طور منظم کمک دریافت نکنند که اغلب منجر به بی‌خانمانی و مصرف مواد می‌شود. عزیزان و سایر مراقبان آنها اغلب برای یافتن حمایت و کمک نجات دهنده در تلاش هستند.

شهرستان لس آنجلس در حال راه اندازی یک برنامه جدید با بودجه ایالتی تحت عنوان دادگاه کمک اجتماعی، بهبودی و توانمندسازی (Community Assistance, Recovery, and Empowerment (CARE) Court) است که به افراد مبتلا به مشکلات روانی شدید و درمان نشده، مانند اسکیزوفرنی کمک می‌کند تا درمان و خدماتی را برای سلامت و رفاه خود دریافت کنند. شرکت کنندگان می‌توانند انواع مختلفی از حمایت‌ها را دریافت کنند، که میتواند شامل مشاوره، دارو، مسکن، خدمات اجتماعی و غیره باشد. به جای چرخیدن در زندان‌ها و اتاق‌های اورژانس، دادگاه CARE به افراد آسیب پذیر و کسانی که از آنها مراقبت می‌کنند مسیر دیگری برای دسترسی به خدمات کلیدی که می‌تواند به حفظ امنیت آنها کمک کند، ارائه می‌دهد. اعضای خانواده، هم اتاقی‌ها، پزشکان و دیگران می‌توانند از دادگاه درخواست کنند تا برای این برنامه تأییدیه بگیرند.

اداره بهداشت روانی شهرستان لس آنجلس Los Angeles County Department of Mental Health (LACDMH) خرسند است که CARE Court را به عنوان بخشی از فهرست گسترده‌ای از برنامه‌ها برای ارائه کمک‌های بهداشت روان برای کسانی که به آن نیاز دارند، ارائه دهد.

چه کسانی واجد شرایط شرکت هستند؟

برنامه CARE برای کمک به بزرگسالانی است که نوع خاصی بیماری‌های روانی شدید و درمان نشده را تجربه می‌کنند. برای واجد شرایط بودن برای برنامه CARE، شرکت کنندگان باید:

- 18 سال یا بیشتر داشته باشند
- نتیجه تشخیص پزشکی اسکیزوفرنیا است، و اختلال‌های دیگر روانی.
- در حال حاضر رفتارها و علائم مرتبط با آن بیماری روانی شدید را تجربه کنند
- درمان داوطلبانه مداوم دریافت نکنند

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد اینکه آیا عزیز شما واجد شرایط برنامه CARE است یا خیر و برای اطلاعات بیشتر، لطفاً به dmh.lacounty.gov/care-court مراجعه کنید یا با شماره 1-800-854-7771 تماس بگیرید.

لطفاً قبل از ادامه فرآیند رسمی دادخواست، برای آگاهی از واجد شرایط بودن وقت بگذارید.

همه واجد شرایط برنامه CARE نیستند. با این حال، LACDMH بسیاری از برنامه‌های اضافی را ارائه می‌دهد که میتواند کمک کند.

CARE Court چیست؟

افراد جامعه ما بیماری‌های روانی شدیدی را تجربه میکنند و ممکن است به طور منظم کمک دریافت نکنند که این حمایت‌ها را دریافت کنند، که میتواند شامل مشاوره، دارو، مسکن، خدمات اجتماعی و غیره باشد. به جای چرخیدن در زندان‌ها و اتاق‌های اورژانس، دادگاه CARE به افراد آسیب پذیر و Health (LACDMH) خرسند است که CARE Court را به عنوان بخشی از فهرست گسترده‌ای از برنامه‌ها برای ارائه کمک‌های بهداشت روان برای کسانی که به آن نیاز دارند، ارائه دهد.

چگونه میتوانم فرآیند CARE را شروع کنم؟

این فرآیند زمانی آغاز میشود که یکی از اعضای خانواده، هم اتاقی، متخصص بالینی یا سایر افراد واجد شرایط یک دادخواست CARE Act ارائه کند. یک قاضی تعیین میکند که آیا شرکت کننده بالقوه، معیارهای برنامه CARE را برآورده میکند یا خیر.



اگر شرکت کننده در برنامه CARE پذیرفته شود، تیم CARE او با او همکاری میکند تا طرحی را ایجاد کند که خدمات متناسب با نیازهای وی را ارائه دهد. این طرح تا یک سال خدمات فردی را ارائه میدهد که در صورت انتخاب یا نیاز میتواند یک سال تمدید دیگر شود. جلسات بازبینی به صورت دوره‌ای برای ارزیابی پیشرفت و اطمینان از ارائه سریع خدمات برنامه ریزی میشود.

شرکت کنندگان چه حقوقی دارند؟

این برنامه کاملاً داوطلبانه است. هدف CARE این است که به ساکنین کمک کند تا با کمترین محدودیت ممکن، حمایت مورد نیاز خود را دریافت کنند. از حقوق شرکت کنندگان برای تصمیم‌گیری محافظت می‌کند، به آنها وکیل قانونی رایگان می‌دهد و به آنها اجازه می‌دهد تا حامی انتخاب کنند که بتواند به آنها در پیشبرد فرآیند کمک کند. شرکت کنندگان را نمی‌توان بر خلاف میل خود مجبور به شرکت در خدمات (از جمله مصرف دارو) کرد و می‌توانند در هر زمانی برنامه را ترک کنند. هیچ مجازات مدنی یا کیفری برای انتخاب عدم شرکت در فرآیند CARE وجود ندارد.



اگر کسی واجد شرایط CARE نباشد چه؟

اگر شخصی که می‌شناسید به کمک نیاز دارد، منابع زیادی برای ایمن نگه داشتن و حمایت از رفاه او وجود دارد.

با شماره «LA» را به 741741

پیامک کنید

جهت ارتباط با یک مشاور آموزش دیده بحران برای دریافت پشتیبانی رایگان بحران از طریق پیامک.

با شماره 7771-854-800-1 تماس

بگیرید (خط راهنمایی 7/24)

جهت تماس با تیم‌های واکنش به بحران در زمینه یا منابع سلامت روان از طریق LACDMH.

با شماره 988 تماس بگیرید

یا پیامک کنید

برای تماس با خط زندگی بحران و خودکشی، جهت دریافت حمایت از پریشانی مرتبط با سلامت روان.

منابع و خطوط کمک اضافی در صفحه کمک فوری LACDMH در دسترس هستند به نشانی dmh.lacounty.gov/get-help-now در دسترس هستند

برای کسب اطلاعات بیشتر در مورد CARE و سایر منابع برای کمک به افراد مبتلا به بیماری شدید روانی، به dmh.lacounty.gov/care-court مراجعه کنید.